

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

[REDAKCE]

[REDAKCE]

[REDAKCE]

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU PROSKOVICE		Čís. dop. DS
Došlo:	16. ledna 2014	Zpracov. taj
Čj.:	PROS/19/20.14/taj	Ukl. znak 84/1
Poř. listů	1	Příl. -

700 30, Ostrava

ID datové schránky: [REDAKCE]

V Ostravě 15. 1. 2014

Uctivě žádám orgán obce ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU PROSKOVICE o poskytnutí informací v písemné podobě, vztahující se k Vaší působnosti ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.

Žádám informaci o celkovém počtu vyřizovaných přestupků za období 1. 1. 20013 – 31. 12. 2013.

Zdvořile žádám informaci o celkovém počtu správních řízení proti majetku podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1990 Sb., za období 1. 1. 2013 – 31. 12. 2013.

Současně žádám informaci o celkovém počtu správních řízení proti občanskému soužití podle § 49 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1990 Sb., za období 1. 1. 2013 – 31. 12. 2013.

Zároveň Vás žádám o informaci o celkovém počtu uzavřených sňatků ve Vašem městském obvodě za období 1. 1. 2013 – 31. 12. 2013.

Také zdvořile žádám informaci o celkovém počtu dlužníků za nájemné a služby s nájmem spojených v případě evidovaných pohledávek na obecním bytě i v případě pohledávek evidovaných u zprivatizovaných bytů ve Vašem městském obvodě a to za období 1. 1. 2013 – 31. 12. 2013.

Předem děkuji za písemný způsob poskytnutí informací dle spisového řádu Statutárního města Ostravy.

V úctě

[REDAKCE]



Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Proskovice
tajemník

Vaše značka:
ze dne: 16. 1. 2014
Číslo jednací: PROS/19/2014/taj.
Spis. značka: S-PROS/19/2014/taj.

700 30 Ostrava

Vyřizuje: Bc. Miloslava Vidličková
Telefon: 599 424 301
Fax: 599 424 303
E-mail: posta@proskovice.ostrava.cz

Počet stran: 1
Datum: 20. 1. 2014

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací Vám sděluji následující:

1. Celkový počet vyřizovaných přestupků za období 1. 1. 2013 – 31. 12. 2013:
Na základě Statutu města Ostravy byl tento výkon svěřen ÚMOB Ostrava-Jih
2. Celkový počet dlužníků za nájemné a služby s nájmem spojené: 0

S pozdravem

Bc. Miloslava Vidličková
tajemnice

DOPLNĚNÍ K NEÚPLNÉ ODPOVĚDI

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

[REDAKCE]

[REDAKCE]

[REDAKCE]

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU PROSKOVICE		Čís. dop.
Došlo:	21. ledna 2014	DS
Č.j.:	PROS/30/2014/tyj	Zpracov.
Počet listů	1	Ukl. znak
		34/1

700 30, Ostrava

ID datové schránky: [REDAKCE]

V Ostravě 21. 1. 2014

Dobrý den, žádám upřesnění Vaší odpovědi týkající se informace o celkovém počtu uzavřených sňatků ve Vašem městském obvodu za období 1. 1. 2013 – 31. 12. 2013.

Předem děkuji za písemný způsob poskytnutí informací zaslany do datové schránky.

V úctě

[REDAKCE]



Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Proskovice
tajemník

Vaše značka:
ze dne: 21. 1. 2014
Číslo jednací: PROS/30/2014/taj.
Spis. značka: S-PROS/30/2014/taj.

[REDACTED]
[REDACTED]
700 30 Ostrava

Vyřizuje: Bc. Miloslava Vidličková
Telefon: 599 424 301
Fax: 599 424 303
E-mail: posta@proskovice.ostrava.cz

Počet stran: 1
Datum: 22. 1. 2014

Doplnění k odpovědi na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací Vám sděluji doplňující informaci:

Celkový počet uzavřených sňatků v MOb Proskovice od 1. 1. 2013 – 31. 12. 2013: 0

S pozdravem

Bc. Miloslava Vidličková
tajemnice